ТОМСКАЯ ОБЛАСТЬ, БАКЧАРСКИЙ РАЙОН

СОВЕТ ВАВИЛОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

РЕШЕНИЕ
03.07.2012                                                                                           № 13
                                                       д. Вавиловка

Об утверждении схемы
избирательных округов

         В соответствии с п.4 ст.11 Закона Томской области «О муниципальных выборах в Томской области», на основании данных о численности избирателей, решения муниципальной избирательной комиссии № 1 от 05.05.2012,
Совет Вавиловского сельского поселения решил :

1. Утвердить схему избирательных округов по выборам депутатов Совета Вавиловского сельского поселения согласно приложению  №1.
2. Опубликовать настоящее решение в газете «Бакчарская жизнь».
Глава Вавиловского сельского поселения:                         П.А.Иванов

Приложение № 1

к решению Совета

Вавиловского сельского

поселения

от 03.07.2012 № 13
СХЕМА

ИЗБИРАТЕЛЬНЫХ ОКРУГОВ ПО ВЫБОРАМ ДЕПУТАТОВ СОВЕТА

ВАВИЛОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ТРЕТЬЕГО СОЗЫВА
	Избирательный  округ
	Состав избирательного округа
	Количество избирателей
	Место нахождения ОИК

	Семимандатный  избирательный  округ
	д.Вавиловка
д.Сухое

с.Подольск
	515
	с.Бакчар ул.Ленина, 53

Глава Вавиловского сельского поселения:                                           П.А.Иванов